(Ibid )

CCXLIX.

AcelasT cAtre aceleast; Constantinopol, 27 Septembre 1659

(Pentru a schpa de expediVa Impotriva lor, Ardelenit
promit cit mat iute tribut.) Gubernator novus Valachiae,
Michnas dictus, nuperrimis diebus interfectis aliquot pri-
marns Valachis, qui bojar apud eos vocantur, improviso
Yet. XXIII. 16

bili

www.dacoromanica.ro

g34 COIttSPONDENTX OLANDES1 DIN CONVTANTINOTa

adortus fuit Bassam Silistriae, qui ipse graviter vulneratus
aufugit cum multis aLis cruentatis et pluribus relictis caesis.
Desperato animo haec a nominato gubernatore patrata fuisse
creditur, cum varia ipsi delicta, quae vitae periculum mina-
rentur, imputata essent apud Magnum Vezirum et insuper
rnagnopere suspectum sese et exosum reddidisset inter Grae-
cos eosque qui lidem Graecorum, quales Valachi, profitentur,
quod multa in religione illorum innovare satageret ; de
qua TO ipse aliquoties ad Patriarcham constantinopolitanum
scripsit et responsum tulit....

(ILO.)

CCL.

Acelas1 atre aceleasi; Constantinopol, 22 Februar 1661.
....Per aliquod tempus hic omnia quieta. Nunc inter nova,

quod expulsus ante Valachiae praefectus cum valido exer-
citu invaserit Moldaviam, contra quem iam et turcicae
et tataricae copiae rnittuntur. (Se adreseazá somata Im-
pratuluT, care favoriseazg situatia din Ardeal.)

(rtna

CCLI.

AcelasT cátre aceleasT ; Constantinopol, 16 Mart 1661.
TurciT iernaserá In Ardeal, cuius incolis non ita pridem

him fuit *denunciatum omnes sine discrimine sexus et ae-
tatis esse extirpandos si denuo se moverent".

(ibad)

CCLII.

AcelasT cátre aceleasT; Constantinopol, 24 Iunie 1661.
So zice cá expeditia se va indrepta spre Ardeal. Solul

ardelean, trimes la Constantinopol, e fnchis. i solul polon
primise rtispunsul sá astepto". Apol e liberat donee intel-
ligeretur responsum regis Poloniae, a quo Vezirus dedi
contenderat (si quae esset praestitorum beneficiorum grata
memoria) Constantinum, quondam Valachiae principem, qui,
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usta ac rapta illa regione, sedem fixisset in ditione Po id-
Mae. (CaaciT atacasera cetAile de la Don. Sint prins,1 si
dusT la Constantinopol foarte mnit;T: In doua Ina, 30.000 de
robl. Se trimet non& IntarirT acolo. Alte trupe veteranT '

sint trim.ese line, Oradea.)

CCLIII.

404 catre aceleasT; Constantinopol, 7 Ianuar 1662.
....Attulit in ' medium se esse consulem Anatoliae, Mity-

lenes et Smyrnae, me vero tantum factorem apud Portam,
quo nomine vulgo appellantur qui res praefecti Valachiae et
Bugdaniae hie provident....